
令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日 

 保護者 様 

                              印西市立西の原中学校 

                               校 長   臼 井  昌 章 

 

体育祭のお知らせ 

 

 初秋の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，令和７年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多用のこと

とは存じますが，ご来校いただき生徒の活動の様子をご覧いただきたくご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月２６日（金）８時４５分から１２時００分まで（雨天延期9/29） 

                                   

２ 場 所  西の原中学校運動場 

 

３ 予備日  ９月２９日（月）  

    

４ 保護者の皆様へのお願い 

（１）参観場所につきましては、後日お知らせいたします。なお、スペースの都合上、レ

ジャーシートやテント等を使用しての参観はご遠慮ください。 

（２）ビデオ等での撮影は可能ですが、データについては個人情報保護のため画像や映像

をインターネット上にアップロード、拡散させることの無いようにお願い申し上げ

ます。 

（３）帽子や日傘、十分な水分（飲み物）の持参など、各自で熱中症対策をお願いいたし

ます。 

（４）ご来校は、原則徒歩又は自転車でお越しいただきますようお願いします。自転車で

お越しの場合は生徒駐輪場付近に駐輪してください。車は校内への駐車はできませ

ん。車でお越しの場合はコインパーキングをご利用いただきますようお願いします。

近隣の商業施設への駐車は、絶対にしないようにお願いします。（過去には、競技

が中断し、一生懸命に取り組んでいる生徒の活動の妨げとなりました。） 


